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Tekniset tiedot Edut ja hyodyt
IP-suojausluokka (EN 60529) IP54
UL Type (UL 50E) UL Type 12
Materiaali Elastomeeri
Palamisluokka UL94-V0, itsestaan sammuva
Lampétila -40 C° ... 100 C°
Ominaisuudet silikoniton, halogeeniton
Tuotetyypit ja koot
Tilausnro. 42550 Korkeus 12 mm
EAN 4251269320576 Kaapelityypille Pyorea kaapeli
Pakkausyksikkd 10 Puristusalue 4x 1-6,5 mm
Kaapelien max. lukumaara 4 Puristusalue 4x1-6.5mm

OO
OO

IP54

e

IP54

OO0
OO0
OO0

IP54

Vari
Pituus
Leveys

Tilausnro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Tilausnro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Harmaa (RAL 7035)
19 mm
20 mm

42551
4251269320583

10

4

Harmaa (RAL 7035)
19 mm

20 mm

42552
4251269320590

10

9

Harmaa (RAL 7035)
19 mm

20 mm

Korkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

Korkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

12 mm
Pyorea kaapeli

2x1-3,5mm|2x1-6,5mm

2x1-3.5mm
2x1-6.5mm

12 mm

Pyorea kaapeli
9%x 1-3,5mm
9x1-3.5mm



Tilausnro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Tilausnro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Tilausnro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Tilausnro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

Tilausnro.

EAN

Pakkausyksikkd

Kaapelien max. lukumaara
Vari

Pituus

Leveys

42556
4251269322907

10

14

Harmaa (RAL 7035)
40 mm

39 mm

42557
4251269322914

10

15

Harmaa (RAL 7035)
40 mm

39 mm

42558
4251269322921

10

10

Harmaa (RAL 7035)
40 mm

39 mm

42559
4251269322938

10

9

Harmaa (RAL 7035)
40 mm

39 mm

42560
4251269322945

10

5

Harmaa (RAL 7035)
40 mm

39 mm

Korkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Puristusalue

Korkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

Korkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Puristusalue

Korkeus
Kaapelityypille
Puristusalue
Puristusalue

Korkeus
Kaapelityypille
Puristusalue

Puristusalue

17 mm
Pyorea kaapeli

12x 1-6,5mm | 2x 1-12,2

mm
12x1-6.5mm
2x1-12.2 mm

17 mm

Pyorea kaapeli
15x 1-7,1 mm
15x1-7.1 mm

17 mm
Pyorea kaapeli

4x1-6,5mm|3x1-9,5mm

|3x1-11,3 mm
4x1-6.5mm
3x1-9.5mm
3x1-11.3 mm

17 mm

Pyorea kaapeli
9% 1-9,5 mm
9x1-9.5mm

17 mm
Pyorea kaapeli

1x1-9,5mm|4x1-14,5

mm
1x1-9.5mm
4x1-14.5 mm

icolek

smart cable management



